
Uchwała Nr II/32/06 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 grudnia 2006 r. 
 
w sprawie wyboru uzupełniającego do składu Komisji Rewizyjnej. 
 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 
z późn. zm.) oraz  § 24 ust. 1 i 4 Statutu Województwa Świętokrzyskiego 
(Dz. Urz. Woj. Święt. z 2002 r. Nr 148, poz. 1816) uchwala się, co 
następuje: 

 
 
 

§ 1. 
 
Wybiera się celem uzupełnienia do składu Komisji Rewizyjnej: 
- radnego Leszka Bugaja 
- radnego Józefa Grabowskiego. 
         
 

§ 2.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Sejmiku 
 
       
                  Tadeusz Kowalczyk 
  

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr II/32/06 
z dnia 15 grudnia 2006 r. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa, Sejmik województwa kontroluje działalność 
zarządu województwa oraz wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych. W tym celu powołuje komisję rewizyjną. W skład 
komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich 
klubów. Członkowstwa w komisji rewizyjnej nie można łączyć z funkcjami 
marszałka województwa, przewodniczącego i wiceprzewodniczących 
sejmiku województwa oraz radnych będących członkami zarządu 
województwa.  
 

W oparciu o § 24 Statutu Komisja Rewizyjna liczy 7 członków.  
 
W Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego zostało utworzonych 5 

Klubów Radnych, którym przysługuje prawo wskazania swojego 
przedstawiciela do składu Komisji Rewizyjnej.  

 
Jednocześnie zachodzi potrzeba uzupełnienia składu Komisji 

Rewizyjnej o 2 członków, którzy  zostaną wybrani przez Sejmik spośród 
radnych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




